



Warszawa, dn. 11.07.2016 r.

Arkadiusz Szymański
Dyrektor Generalny
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

BLiPZ.WZP.261.9.2016/MK

Dotyczy postępowania: 25/BL/MEBLE MEDYCZNE/PN/16

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę wraz z montażem mebli medycznych w budynku Filtra Epidemiologicznego na terenie obiektu Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Białej Podlaskiej** uprzejmie informuję, że dniach 4-6 lipca 2016 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający przedstawia wyjaśnienia w ww. sprawie.

Pytanie nr 1:

Pozycja nr 4 – łóżko dziecięce – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 550 x 1100 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 700 x 1400 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 690 x 1360 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 840 x 1660 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie łóżko z leżem o wymiarach w zakresie 550x1400 mm oraz o wymiarach zewnętrznych w zakresie 690x1660 mm.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

- a) w załączniku nr 1 do SIWZ – *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w pkt II.4 lit. j tiret 1-3, otrzymuje brzmienie:

j) WYMIARY:

- **leże:** w zakresie od 600 mm do 1400 mm (+/-100mm),
- **wymiar zewnętrzny łóżka:** w zakresie od 800 mm do 1650 mm (+/-100 mm),
- **wysokość szczytów:** od 1600 mm (+/- 50 mm),

- b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 4 lit. j tiret 1-3, otrzymuje brzmienie:

j) WYMIARY:

- **leże:** w zakresie od 600 mm do 1400 mm (+/-100mm),
- **wymiar zewnętrzny łóżka:** w zakresie od 800 mm do 1650 mm (+/-100 mm),
- **wysokość szczytów:** od 1600 mm (+/- 50 mm)

Pytanie nr 2:

Pozycja nr 5 – Szafka przyłóżkowa szpitalna – 5 szt.

1. *Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową w kolorze beżowym, bez możliwości wyboru innego koloru?*
2. *Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną w całości z tworzywa ABS, bez elementów stalowych lakierowanych proszkowo?*
3. *Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową jednostronną z możliwością postawienia z prawej lub lewej strony łóżka?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie szafka przyłóżkowa w kolorze beżowym, bez możliwości wyboru innego koloru, wykonaną w całości z tworzywa ABS, bez elementów stalowych lakierowanych proszkowo, jednostronną, z możliwością postawienia z prawej lub lewej strony łóżka. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

a) w załączniku nr 1 do SIWZ – *Opis przedmiotu zamówienia*

– zapis w **pkt I.8** otrzymuje brzmienie:

8. Ze względu na konieczność dostosowania kolorystyki zamawianych artykułów do wyposażenia znajdującego się w obiektach Zamawiającego, ostateczne kolory artykułów będą ustalone z Zamawiającym na etapie realizacji umowy jednak nie później niż w terminie 6 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy tj. Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu propozycji co do kolorystyki oferowanych mebli, nie później jednak niż w terminie 1 dnia od dnia podpisania umowy. Zamawiający dokona wyboru kolorystyki w terminie 5 dni kalendarzowych i sporządzi protokół zawierający ustalenia dotyczące kolorystyki mebli (nie dotyczy pozycji w pkt II.5 – *szafka przyłóżkowa szpitalna*).

– zapis w **pkt II.5 lit c** otrzymuje brzmienie:

c) **materiał wykonania:** stal lakierowana proszkowo lub tworzywo ABS, odporne na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę, otwierana jednostronnie, z możliwością ustawienia zarówno z prawej, jak i z lewej strony łóżka.

b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w **pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie:**

materiał wykonania: stal lakierowana proszkowo lub tworzywo ABS, odporne na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę, otwierana jednostronnie, z możliwością ustawienia zarówno z prawej, jak i z lewej strony łóżka

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją zagłówka w zakresie od -30° do +45°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie kozetka lekarska z regulacją zagłówka w zakresie od -30° do +45°.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

a) w załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w **pkt II.1. lit. f otrzymuje brzmienie:**

zagłówek: *regulowany ręcznie, za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie od -30° do +45°(+/-10°)*

b) w Załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie:

zagłówek: *regulowany ręcznie, za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie od -30° do +45°(+/-10°)*

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem 4-segmentowym, z czego 3 segmenty ruchome (segment oparcia pleców, segment uda i podudzia)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie łóżko z leżem 4-segmentowym, z czego 3 segmenty ruchome (segment oparcia pleców, segment uda i podudzia).

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

a) w załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w pkt II.3. lit. b otrzymuje brzmienie:

leże: *co najmniej 3-segmentowe (w tym: segment siedziska, ruchomy segment plecowy, ruchomy segment podgłówka lub: segment oparcia pleców, segment uda i podudzia), pokryte metalowymi lamelami lakierowanymi proszkowo, łatwymi do dezynfekcji,*

b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

leże: *co najmniej 3-segmentowe (w tym: segment siedziska, ruchomy segment plecowy, ruchomy segment podgłówka lub: segment oparcia pleców, segment uda i podudzia), pokryte metalowymi lamelami lakierowanymi proszkowo, łatwymi do dezynfekcji,*

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalową kratką, zapewniającą stabilność mebla, umożliwiającą m.in. wykonanie masażu serca bezpośrednio na łóżku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie łóżko z leżem wypełnionym metalową kratką, zapewniającą stabilność mebla, umożliwiającą m.in. wykonanie masażu serca bezpośrednio na łóżku

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

a) w załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w pkt II.3. lit. c otrzymuje brzmienie:

metalowe lamele profilowane lub metalowa kratka: *zapewniające stabilność mebla, umożliwiającą m.in. wykonanie masażu serca bezpośrednio na łóżku*

b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

metalowe lamele profilowane lub metalowa kratka: *zapewniające stabilność mebla, umożliwiającą m.in. wykonanie masażu serca bezpośrednio na łóżku*

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o długości około ¾ długości leża, spełniającymi normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie łóżko z barierkami bocznymi o długości około $\frac{3}{4}$ długości leża, spełniające wymagane normy bezpieczeństwa.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

- a) w załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w pkt II.3. lit. e otrzymuje brzmienie:
barierki boczne: pojedyncze, chromowane lub malowane proszkowo, opuszczane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca, chroniące pacjenta na min. $\frac{4}{5}$ lub $\frac{3}{4}$ długości leża; możliwość demontażu barierki bez pomocy narzędzi,
- b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie:
barierki boczne: pojedyncze, chromowane lub malowane proszkowo, opuszczane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca, chroniące pacjenta na min. $\frac{4}{5}$ długości leża; możliwość demontażu barierki bez pomocy narzędzi,

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża 55 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie łóżko o wysokości leża 55 cm.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości przedłużenia leża?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie łóżko bez możliwości przedłużenia leża.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

- a) w załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w pkt II.3. lit. h tiret 10 zostaje wykreślony.
- b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 3 lit. h tiret 10 zostaje wykreślony.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z białym białym wykonanym z płyty tworzywowej hpl, z listwami aluminiowymi na dłuższych bokach półki, ograniczającymi wylewanie się płynów na podłogę?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie szafka przyłóżkowa z białym białym wykonanym z płyty tworzywowej hpl, z listwami aluminiowymi na dłuższych bokach półki, ograniczającymi wylewanie się płynów na podłogę.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

- a) w załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w pkt II.5 lit c otrzymuje brzmienie:
materiał wykonania: stal lakierowana proszkowo lub tworzywo odporne na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę (np. ABS, HPL), otwierana jednostronnie, z możliwością ustawienia zarówno z prawej, jak i z lewej strony łóżka; dopuszczalne jest zastosowanie

elementów aluminiowych i/lub elementów z innych tworzyw lub metali odpornych na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę,

- b) w załączniku nr 2a do SIWZ – **Formularz techniczny** zapis w pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie:

materiał wykonania: *stal lakierowana proszkowo lub tworzywo ABS, odporne na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę, otwierana jednostronnie, z możliwością ustawienia zarówno z prawej, jak i z lewej strony łóżka; elementy aluminiowe i/lub elementy z innych tworzyw lub metali odpornych na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę*

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z dwoma szufladami oraz dwoma otwartymi półkami (tak jak na zdjęciu poglądowym przedstawionym przez Zamawiającego w specyfikacji)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie szafka przyłóżkowa z dwoma szufladami oraz dwoma otwartymi półkami.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

- a) w załączniku nr 1 do SIWZ - **Opis przedmiotu zamówienia** zapis w pkt II.5 lit b otrzymuje brzmienie:
mebel z co najmniej jedną szufladą oraz co najmniej jedną półką zamykaną lub/i otwartą,

- b) w załączniku nr 2a do SIWZ – **Formularz techniczny** zapis w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie:
mebel z co najmniej jedną szufladą oraz co najmniej jedną półką zamykaną lub/i otwartą,

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o charakterze dwustronnym, z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie szafka przyłóżkowa o charakterze dwustronnym, z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 555 mm, głębokości 450 mm, wysokości 880 mm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie szafka przyłóżkowa o szerokości 555 mm i wysokości 880 mm. Jednocześnie, zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający przypomina, że nie stawia szczegółowych warunków co do głębokości szafki.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

- a) w załączniku nr 1 do SIWZ - **Opis przedmiotu zamówienia** zapis w pkt II.5 lit e **tiret 1** otrzymuje brzmienie:
szerokość całkowita: *od 400 mm do 500 mm (± 100 mm),*

- b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 5 lit. e tiret 1 otrzymuje brzmienie:
szerokość całkowita: od 400 mm do 500 mm (± 100 mm).

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z elementami lakierowanymi proszkowo w kolorze białym lub szarym oraz czołami szuflad i blatami w kolorystyce producenta (10 kolorów)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie szafka przyłóżkowa z elementami lakierowanymi proszkowo w kolorze białym lub szarym oraz czołami szuflad i blatami w kolorystyce producenta.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

- a) w załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w pkt II.5 lit g zostaje wykreślony.
- b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 5 lit. g zostaje wykreślony.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści szafkę lekarską (poz. 6) w kolorze szarym, zbliżonym do RAL 7035?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści złożenie oferty, której przedmiotem będzie szafka lekarska (poz. 6) w kolorze szarym, zbliżonym do RAL 7035

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian SIWZ w następującym zakresie:

- a) w załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu zamówienia* zapis w pkt II.6 lit f otrzymuje brzmienie:
kolor: elementy malowane proszkowo, w kolorze z palety RAL7035 lub zbliżonym (dokładny wybór zaoferowanej kolorystyki zgodnie z pkt I. 8 OPZ)
- b) w załączniku nr 2a do SIWZ – *Formularz techniczny* zapis w pkt 6 lit. f otrzymuje brzmienie:
kolor: elementy malowane proszkowo, w kolorze z palety RAL7035 lub zbliżonym (dokładny wybór zaoferowanej kolorystyki zgodnie z pkt I. 8 OPZ)

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści szafkę lekarską (poz. 7) w kolorze białym lub szarym?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę, której przedmiotem będzie szafka lekarska w kolorze białym lub szarym. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt. I. 8 OPZ dokładny wybór zaoferowanej kolorystyki zostanie dokonany na etapie realizacji umowy, jednak nie później niż w terminie 6 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści szafkę lekarską (poz. 6 i 7) bez deklaracji zgodności oraz znaku CE? Proponowane produkty nie są wyrobami medycznymi i nie wymagają posiadania ww. dokumentów.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ wymieniony w zapytaniu certyfikatu CE na zgodność z dyrektywą 93/42/EEC odnosi się jedynie do mebli zaklasyfikowanych jako wyroby medyczne zgodnie z zapisami *Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych*. W przypadku pozostałych mebli Zamawiający wymaga, aby dostarczona dokumentacja (w tym atesty, certyfikaty, dokumenty gwarancyjne itp.) była kompletna i pozwalała na ich użytkowanie w pełni funkcjonalności, zgodnie z przepisami prawa oraz z wykorzystaniem pełni uprawnień gwarancyjnych.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że dopuści szafki lekarskie posiadające deklaracje zgodności CE producenta potwierdzającą dopuszczenie do obrotu, zamiast certyfikatu CE zgodnego z dyrektywą 93/42/EEC.

Dodatkowo, w przypadku braku posiadanej przez dany mebel medyczny deklaracji zgodności CE producenta potwierdzającą dopuszczenie do obrotu zgodnie z zapisem zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. I.3, Zamawiający przypomina, że Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć oświadczenie, z którego wynika że dostarczona dokumentacja każdego mebla zawiera wszystkie certyfikaty, wymagane normy lub zgłoszenia niezbędne do użytkowania mebli w obiektach służby zdrowia – ewentualnie oświadczenie, że wymóg posiadania certyfikatów oraz atestów **nie dotyczy danego produktu (z wyszczególnionym rodzajem mebla)**. Przy czym potwierdzony przez Wykonawcę brak deklaracji zgodności CE nie zwalnia z obowiązku dostarczenia pełnej dokumentacji pozwalającej na użytkowanie mebla w obiektach służby zdrowia, w pełni zakładanej przez producenta funkcjonalności.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający wydzieli łóżka (poz. 3) oraz szafki przyłóżkowe do odrębnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza podziału postępowania na zadania częściowe i wydzielenia poszczególnych mebli do odrębnych pakietów, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje zaktualizowany Opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ) oraz Formularz techniczny (zał. nr 2a do SIWZ).

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 15.07.2016 r. do godz. 13:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 13:15.

Z poważaniem,

*z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Urzędu do Spraw Cudzoziemców*

DYREKTOR
Biura Logistyki i Pomocy Zagranicznej
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Katarzyna BRYNKIEWICZ

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Biura Logistyki i Pomocy Zagranicznej
Urzędu do Spraw Cudzoziemców
Mazur
Anna Ewa MAZUR

 URZĄD DO SPRAW
CUDZOZIEMCÓW